-

if4e,

CÂMARA MUNICIPAL DE IGARAPAVA
PODER LEGISLATIVO

PCA. JOÃO GOMES DA SILVA, 548— FONE/FAX (16) 3172-1023 — 3172-5624

CEP. 14540-000— ESTADO DE  SAO  PAULO

CNPJ: 60.243.409/0001-60

SITE:  igarapava.sp.leg.br

v,c7r,-,ARApA 	 E-MAIL:  camaraigarapava.rh@gmail.com

PORTARIA N.2 861/2024

QUE DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM AS FUNÇÕES DE AGENTE DE CONTRATAÇÃO E

MEMBROS DA EQUIPE DE APOIO, PARA CONDUZIR OS ATOS E CONTRATAÇÕES DERIVADAS

DA LEI 14.133/2021, CONFORME RESOLUÇÃO PROVATIVA N.2 01/2024.

CARLOS ROBERTO RODRIGUES LIMA,

Presidente da Câmara Municipal de Igarapava,

no uso de suas atribuições legais e em

consonância com o disposto na Lei Orgânica do

Município,

RESOLVE:

ARTIGO 12) Ficam designados os servidores abaixo relacionados para desempenharem as

funções de AGENTE DE CONTRATAÇÃO e MEMBROS DA EQUIPE DE APOIO, sem prejuízo de suas

atribuições normais:

AGENTE DE CONTRATAÇÃO:

DAMIANA APARECIDA DOS REIS: RG N.2  MG 15.816.778-SSP/MG

MEMBROS DA EQUIPE DE APOIO

MARCIA REGINA DE FREITAS SILVA: RG N.2  24.161.427-2 — SSP/SP

LUCELIA AZARIAS: RG N.2  17.552.881-0 — SSP/SP

ARTIGO 22) 0 AGENTE DE CONTRATAÇÃO, convocará os membros da EQUIPE DE APOIO quando

necessário e delegará as atribuições para o regular desenvolvimento das licitações e

contratações da Câmara Municipal.

Artigo 32) Esta Portaria entrará em vigor na data de suas publicação, revogadas as disposições

em contrário, especialmente a Portaria n 2  860/2024 de 20/02/2024.

Igarapava, 19 de março de de 2.024

Registrada. Publicada e arquivada na forma da Lei.

647
aria de Olivcira

: 	- •

• '4,1'

• 4C-'44
(

•'''

	Page 1
	Page 2